
Нови метални ногарки за маси







• Се препорачува да се користи за дебелина на 
работна плоча од min. 25mm.

Шифра H W Ф Нивелација Боја

801336

718mm 693mm 60mm 15mm

сива
(RAL 9006 )

801337
бела

( RAL 9016 )

801338
антрацит

( RAL 7016 )

801339
црна 

( RAL 9005 )

Ногарка метална Ipso - Voga



Предлог комбинирање на IPSO ногарки за изработка на кружни маси

Предлог комбинирање на IPSO ногарки за изработка на правоаголни маси

Ф800mm

800 x 800mm

Ф1000mm

1050 x 1050mm

Ф1800mm

800 x 1250mm

Ф1800mm

800 x 1400mm



Шифра H W
Ширина  

на профил
Боја

801358

710mm 820mm

20mm

црна мат801359 40mm

801360 80mm

Ногарка метална Industria Frame X - GTV



Шифра H W
Ширина  

на профил
Боја

801361
710mm 820mm

20mm
црна мат

801362 40mm

Ногарка метална Industria Frame A - GTV



Шифра H W
Ширина  

на профил
Боја

801353

710mm 820mm

20mm

црна мат801354 40mm

801355 80mm

Ногарка метална Industria Frame U - GTV



Шифра H W
Ширина  

на профил
Боја

801356
710mm 820mm

20mm
црна мат

801357 40mm

Ногарка метална Industria Frame V - GTV



Шифра H
Дијаметар на 

жица Ф
Боја

801341 304mm

10mm

црна мат

801342 406mm

801343 711mm

801347 304mm

12mm801348 406mm

801349 711mm

H - 711mm H - 406mm H - 304mm

Ногарка метална Arto Hairpin II - GTV



H - 711mm H - 406mm H - 304mm

Шифра H
Дијаметар на 

жица Ф
Боја

801344 304mm

10mm

црна мат

801345 406mm

801346 711mm

801350 304mm

12mm801351 406mm

801352 711mm

Ногарка метална Arto Hairpin III - GTV
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